回覧
関係者各位

道路改良工事のお知らせ

日頃より沼津市の道路事業に御理解、御協力を頂きありがとうございます。

さて、この度当地区の道路改良工事を、下記の通り施工する事になりました。つきま

しては終日車両片側交互通行とさせていただきます。この道路を御利用の皆様や、周

辺住民の皆様には御迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解、御協力の程よろしくお

願い致します。

1．工事名

2．場　所

3．期　間

4．時　間

5．交通規制

6．担当者

7．施工業者

記

令和元年度　市道1416号繰道路改防災事

沼津市東椎路地内

令和元年　7月　22日～令和元年9月18日

午前8時30分～午後5時　（予定）

車両片側交互通行

沼津市役所道路管理課　加地孝太　m934－4788

有限会社望月建材　　　TEL O5ト92卜4567

現場代理人望月賢一朗　携帯　090－3304－6812